
  

UCHWAŁA NR 721/LXXXIII/24 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków oraz innych obiektów 

pływających z obszarów wodnych na terenie Miasta Łomża 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających  

na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714, M.P. z 2023 r., poz. 781) Rada Miejska Łomży uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie statków oraz innych obiektów pływających z obszarów 

wodnych na terenie Miasta Łomży wynosi: 

1) usunięcia roweru wodnego lub skutera wodnego - 84 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 30 zł; 

2) usunięcia poduszkowca - 157 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 53 zł; 

3) usunięcia statku o długości kadłuba do 10 m - 190 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 84 zł; 

4) usunięcia statku o długości kadłuba do 20 m - 233 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 157 zł; 

5) usunięcia statku o długości kadłuba powyżej 20 m - 308 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 

233 zł. 

§ 2. Zadania związane z usuwaniem i przechowywaniem statków oraz innych obiektów pływających 

z obszarów wodnych na terenie Miasta Łomża realizowane będą przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Łomży. 

§ 3. Na miejsce do przechowywania usuniętych statków oraz innych obiektów pływających wyznacza się 

port na rzece Narew w Łomży przy ul. Żydowskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 601/LXIX/23 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usunięcie i przechowywanie statków oraz innych obiektów pływających z obszarów wodnych na terenie 

Miasta Łomży. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1631


		2024-03-22T13:51:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




